Município de Águas da Pratu
(Estância Hid romineral)

CNPJ 44.83 I .73310001-43 Inscrição Estadual: lsenta

^v.
WâshiÍrgton Luiz, 485 Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

PORTARIA N.O 5.621 DE 10 DE JULHO DE 2025

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Secretária
Municipal de Educação".

CARLOS
Prefeito do Município
Hidromineral), Estado
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTI o10 ExoNCrAr A SrA. MARIA INEZ

CASTILHO BONILHA FERNANDES portadora do RG. No

72.792.223 SSP/MG e do CPF. No 137'841'908-12, do cargo
de Secretária MuniciPal de Educação.

ARTI o20 Esta ra em vigor na

data de sua publicação.
Afixe e cumpr

HENRIQUE FORTES
de Aguas da Prata
de São Paulo, no uso

DEZENA,
(Estância
de suas

(EsMunicíPio
Hidromineral), aos de
Clnco.

ar
Pref

ta CI

de dois mil tee

esD
o Muni a

e

ana e

ias do mês jul
Águas da

,"-.,